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Etja Olejek Z Szałwii Lekarskiej 10Ml
 

cena: 11,34 PLN

Opis słownikowy

Producent ETJA

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

ETJA OLEJEK Z SZAŁWII LEKARSKIEJ 10ML Naturalny olejek eteryczny otrzymywany z szałwii lekarskiej w procesie destylacji parą
wodną. Charakteryzuje się typowo ziołowym, lekko pikantnym aromatem. Posiada działanie antyseptyczne, dezodorujące,
rozgrzewające,  przeciwzapalne, przeciwreumatyczne, regenerujące i ściągające. Stosowany często przy infekcjach układu
oddechowego, zapaleniu mięśni i stawów. Jest skuteczny przy bólach reumatycznych i mięśniowych.  W kosmetyce znajduje
zastosowanie w pielęgnacji skóry tłustej i trądzikowej, gdyż reguluje wydzielanie łoju. Poprawia stan skóry przy oparzeniach,
odmrożeniach, stanach zapalnych skóry, egzemie i łuszczycy. Jest skuteczny w walce z cellulitem. Zapobiega wypadaniu włosów i
łysieniu, wzmacnia włosy i usuwa łupież. W płukankach jamy ustnej eliminuje krwawienie z dziąseł i nieświeży oddech.  Działa
wzmacniająco na układ odpornościowy organizmu

UWAGA! Nie stosować bezpośrednio na skórę w postaci nierozcieńczonej, może podrażniać wrażliwą skórę. Nie stosować podczas
ciąży. Wszystkie olejki eteryczne oferowane przez firmę ETJA są w 100% naturalne 

Działanie

Antyseptyczne, przeciwzapalne, rozgrzewające, przeciwreumatyczne, regenerujące, ściągające

Sposób użycia

  masaż rozluźniający i rozgrzewający inhalacje płukanki jamy ustnej kąpiel parówki oczyszczające dodatek do kremów i kosmetyków
przeznaczonych do cery trądzikowej sauna ZAPACH:Ziołowy, świeży, z lekka nutą kwiatową DOBRA KOMPOZYCJA Z OLEJKIEM Z
SZAŁWII LEKARSKIEJ:Pomarańczowym, mandarynkowym, cytrynowym, bergamotowym, grejpfrutowym,  jałowcowym, geraniowym,
lawendowym, rozmarynowym, miętowym, drzewem sandałowym

Przeciwwskazania
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:Należy unikać kontaktu z oczami. Używać zawsze w rozcieńczeniu! 

Przechowywanie

Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci

Kraj pochodzenia

:Europa
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